2024年８月 14日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

チソン、約５年ぶりとなる来日ファンミーティング

「2024 JISUNG FANMEETING IN JAPAN : 秋の挨拶」開催のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 THE STAR JAPAN（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：樋口愛史）が日本公式ファンクラブを運営している韓国

の人気俳優「チソン」の、約５年ぶりとなる来日ファンミーティング「2024 JISUNG FANMEETING IN JAPAN : 秋の挨

拶」の開催が決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

以上

【公演概要】

■公演タイトル

「2024 JISUNG FANMEETING IN JAPAN : 秋の挨拶」

■日程

2024 年 10 月 20 日（日）

【１部】13:00 開場予定／13:30 開演予定

【２部】17:30 開場予定／18:00 開演予定

■会場

世田谷区民会館

■チケット販売日程

＜FC 限定 1 次先行＞

【申込期間】８月 19 日（月）12:00～９月１日（日）23:59

【当落発表】９月５日（木）18:00 以降

【入金期間】９月５日（木）～９月８日（日）23:59

＜FC 限定２次先行＞

【申込期間】９月６日（金）12:00～９月 16 日（月）23:59

【当落発表】９月 19 日（木）18:00 以降

【入金期間】９月 19 日（木）～９月 22 日（日）23:59

■枚数制限

お一人様１公演につき４枚まで

■チケット代

16,500 円(税込)

※オリジナルペンライト付き

※未就学児入場不可（７歳以上からチケット必要)

■主催

株式会社 THE STAR PARTNER

■企画

株式会社 THE STAR JAPAN

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

【PROFILE】

チソン ／ JISUNG

生年月日：1977.２.27

身長／体重：178cm／70kg

血液型：A 型

1999 年「カイスト」でデビュー

2003 年「オールイン 運命の愛」

2007 年「ニューハート」

2015 年「キルミー・ヒルミー」（MBC 演技大賞 大賞、最優秀演技賞等 受賞）

2017 年「被告人」（SBS 演技大賞 大賞、第８回大韓民国大衆文化芸術賞 国務総理表彰 受賞）

2018 年「知ってるワイフ」

2024 年「コネクション」 他 多数の人気作に出演

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

【公式サイト情報】

■チソン日本公式ファンクラブ「AMAZONES JAPAN」：https://www.jisung.jp/

■チソン日本公式 X：https://x.com/jisungjapanfc
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

https://www.jisung.jp/
https://x.com/jisungjapanfc

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役   美藤宏一郎

本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

事業内容    コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL       http://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 THE STAR JAPAN

代表取締役   樋口愛史

本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

事業内容    公式ファンクラブ･モバイルサイト制作・運営、公演企画・出版事業 他

URL    http://thestarjapan.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-upholdings.co.jp

http://m-upholdings.co.jp/
http://thestarjapan.com/